
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 198/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 111/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO DAS CAMPANHAS DO
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES

Expedição: Homologação:28/11/2022 15/12/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 13:54 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: F RICIERI PARTICIPAÇOES EIRELI

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
PANFLETO CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE,
COLORIDO, IMPRESSO FRENTE E VERSO, MEDIDAS
APROXIMADAS 15CM

UND 1.200,006.000,0000 0,2000

2 1
PANFLETO CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE,
COLORIDO, IMPRESSO FRENTE, MEDIDAS APROXIMADAS
15CM X 21CM

UND 800,004.000,0000 0,2000

2.000,00Total do Fornecedor

2.000,00Total Geral


